Заведующему МДОУ «Детский  сад № 117»

_______________________________________

от_____________________________________

________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

На основании документа, подтверждающего установление опеки, прошу предоставить мне 100% льготу за содержание в МДОУ «Детский сад №117» ребенка:
_________________________________________________________________________________

 (ФИО ребенка, дата рождения)
посещающему (ей) группу  общеразвивающей / компенсирующей направленности №__________,
Прилагаю:

Копии документа, подтверждающего установление опеки от  «______»____________20_____г,
Свидетельство о рождении ребенка

«____»___________20_____    ___________________
      _______________________________

                                                          ( подпись)

(расшифровка подписи)

Заведующему МДОУ «Детский  сад № 117»

_______________________________________

от_____________________________________

________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

На основании документа, подтверждающего установление опеки, прошу предоставить мне 100% льготу за содержание в МДОУ «Детский сад №117» ребенка:

_________________________________________________________________________________

 (ФИО ребенка, дата рождения)

посещающему (ей) группу  общеразвивающей / компенсирующей направленности №__________,

Прилагаю:

Копии документа, подтверждающего установление опеки от  «______»____________20_____г,

Свидетельство о рождении ребенка

«____»___________20_____    ___________________
      _______________________________

                                                          ( подпись)

(расшифровка подписи)